Управление образования Белохолуницкого района

Кировской области

ПРИКАЗ

11.05.2021                                                                                                              № 43/1-2

г.Белая Холуница

Об изучении деятельности

образовательной организации

по теме «Эффективность реализации

дополнительных образовательных программ»

В соответствии  с планом работы Управления образования Белохолуницкого

района на  май  2021  года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Марихиной Н.Н., руководителю Муниципального казённого учреждения

«Служба методического и технического сопровождения муниципальных

учреждений образования Белохолуницкого района Кировской области», провести

изучение деятельности образовательной организации по теме «Эффективность

реализации дополнительных образовательных программ» в МКОУ ДОД  ДДТ

«Дарование»  г.Белая Холуница Кировской области.

2. Назначить дату  изучения  деятельности 17.05.2021-22.05.2021 гг.

3. Руководителю образовательной организации Сельцовой О.В. обеспечить

подготовку нормативных документов в соответствии с программой

инспектирования.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Марихину Н.Н.,

руководителя Муниципального казённого учреждения «Служба методического и

технического сопровождения муниципальных учреждений образования

Белохолуницкого района Кировской области».

Начальник управления образования

Белохолуницкого района                                                                                 Е.Н.Огнёва

  Приложение

  к приказу  Управления образования

Белохолуницкого района

Кировской области

   от 11.05.2021 № 43/1-2

Программа изучения деятельности:

1. Образовательная программа МКОУ ДОД  ДДТ «Дарование».

2. Рабочие программы педагогов дополнительного образования .

3.Журнал внутришкольного контроля (справки по контролю).

4.Программа развития МКОУ ДОД ДДТ «Дарование».

5. Результативность реализации программ дополнительного образования(уровень).

		2021-07-23T10:05:52+0400
	Огнёва Елена Николаевна